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GRADO EN INGENIERIA EN GEOINFORMACION Y GEOMATICA

Departamento de Administracion y Economia de la Empresa

Area de Organizacion de Empresas

Profesor Categoria laboral Correo electrénico Despacho | Extensién
Pindado Gonzalez, Aurora Asociada apindado@usal.es Turismo 3879
Departamento de Construccion y Agronomia

Area de Ingenieria de la Construccion

Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extension
Villarino Otero, Alberto Contratado Doctor avillarino@usal.es 123 3801
Departamento de Estadistica

Area de Estadistica e Investigacion Operativa

Profesor Categoria laboral Correo electrénico Despacho | Extensién
Martin Casado, Ana Maria Titular de Universidad ammc@usal.es 109 3754
Departamento de Fisica Aplicada

Area de Electromagnetismo

Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extension
Carcelén Moral, José Manuel Asociado jcarcelen@usal.es 116 -

Area de Optica

Profesor

Categoria laboral

Correo electronico Despacho | Extension

Val Riafio, Juan Antonio del

Titular de Universidad

juanval@usal.es 114 3775
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Profesor Categoria laboral Correo electrénico Despacho | Extensién
Silva Barroso, Pablo Gabriel Catedratico de Universidad pgsilva@usal.es 101 3777
Area de Geodinamica Interna

Profesor Categoria laboral Correo electrénico Despacho | Extensién
Rodriguez Bouzo, Loreto Titular de Universidad loreto@usal.es 102 3755
Departamento de Ingenieria Cartografica y del Terreno

Area de Ingenieria Cartografica Geodésica y Fotogrametria

Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extension
Arias Pérez, Benjamin Titular de Universidad benja@usal.es D-1 3762
Barbero Garcia, Inés P.D.T.l. Ramén y Cajal ines.barbero@usal.es TIDOP 3820
Gallegos Vazquez, Rafael Asociado rafael.gallegos@usal.es S-5 3803
Go6mez Olivar, Ana Isabel Asociada anaolivar@usal.es 209 3769
Gonzéalez Aguilera, Diego Catedratico de Universidad daguilera@usal.es 208 3805
Gonzalo Calderén, Ana Belén Contratada Doctora agonzalo@usal.es 113 3806
Hernandez Gonzalez, Francisco Javier | Titular de Universidad oel@usal.es 207 3778
Lagtiela L6pez, Susana Investigadora Cétedra Iberdrola sulaguela@usal.es 205 3803
Mora Fernandez de Cérdoba, Rocio Investigador Post-Doctoral rociomora@usal.es TIDOP 3820
Mostaza Pérez, Teresa Colaboradora Doctora teresamp@usal.es 204 3767
Mufioz Nieto, Angel Luis Titular de Universidad almuni@usal.es 217 3824
Nufiez-Garcia del Pozo, Alfonso Catedratico de Universidad u59@usal.es 220 3792
Pérez Gutiérrez, Carlos Titular de Escuela Universitaria carpegu@usal.es 202 3774
Pérez Gutiérrez, Manuel Titular de Universidad manolope@usal.es 203 3772
Picén Cabrera, Inmaculada Titular de Escuela Universitaria ipicon@usal.es 201 3766
Soilan Rodriguez, Mario P.D.T.l. Ramén y Cajal msoilan@usal.es TIDOP 3820
Zancajo Jimeno, José Julio Titular de Escuela Universitaria jzancajo@usal.es 212 3773
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Area de Ingenieria Hidraulica

Profesor Categoria laboral Correo electrénico Despacho | Extensién

Montejo Marcos, José Maria Titular de Escuela Universitaria montejo@usal.es 215 3798

Departamento de Matematica Aplicada

Area de Matematica Aplicada

Profesor Categoria laboral Correo electrénico Despacho | Extensién
Chaves Tolosa, Manuela Titular de Universidad mchaves@usal.es 112 3779
Pérez Gémez, Sonsoles Titular de Universidad sonsoles.perez@usal.es 110 3763
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